ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH               Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2023

V/v hỗ trợ, phối hợp công tác

tổ chức Hội nghị tổng kết

Chương trình hợp tác phát

triển kinh tế - xã hội giữa

Thành phố Hồ Chí Minh với

các tỉnh vùng Duyên hải

Nam Trung Bộ

                                      Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Công Thương.

Theo đề nghị của Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư Thành phố

Hồ Chí Minh tại Công văn số 436/ITPC-XTĐT ngày 04/4/2023 về việc hỗ trợ,

phối hợp công tác tổ chức Hội nghị tổng kết Chương trình hợp tác phát triển

kinh tế - xã hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh vùng Duyên hải Nam

Trung Bộ (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương và các cơ

quan, đơn vị có liên quan tích cực phối hợp, hỗ trợ thực hiện các nội dung theo

đề nghị của Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư Thành phố Hồ Chí

Minh tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại

  và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHh.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-04-07T16:26:18+0700

		2023-04-07T16:30:43+0700

		2023-04-07T16:30:43+0700

		2023-04-07T16:30:43+0700

		2023-04-07T16:42:23+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!